
日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1332号 工  事  番  号 環管ー１０３

件  　   名 公共下水道管きょ補修その３工事

契約依頼所属 136000  環境部 下水管理課

履 行 期 間 令和 3年 8月27日 ～ 令和 3年12月 8日 (70日間) 

履 行 場 所 青梅市畑中２丁目地内外

業       種 0500 下水道施設工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 8月27日 契 約 予 定 日 令和 3年 8月27日

契 約 金 額 \5,610,000円 （うち取引にかかる消費税 \510,000円）

予 定 価 格 \5,916,900円 （入札書比較価格 \5,379,000円）

最低制限価格 なし

業者選定理由
青梅市競争入札参加資格者名簿に登録のある者で、「下水道施設工事」に業種登録がある者を選定

契 約 業 者
内外サービス株式会社 

内 容 等 ： ・本管部分補修工（φ２５０　止水タイプ）　　　　　　　　　　１３箇所

・本管部分補修工（φ３００　止水タイプ）　　　　　　　　　　　１箇所

・本管部分補修工（φ２５０　補強タイプ）　　　　　　　　　　　４箇

入

所

・岐管口一体型部分

　

補修工（φ２５０×１

札

５０　止水タイプ）　

　

　　２箇所

入　札　（

経

　見　積　）　経　過

　

　調　書

業　者　名 第

過

１回 第２回 第３回 備考

　書

1
10042596

件

00-1 5,260,

　

000
株式会社環境開

名

発  東京営業所

公

2

共

1000467402

下

-1 5,320,00

水

0
管清工業株式会社 

道

 西東京営業所

管

3
1

き

000053103-

ょ

0 5,200,000

補

三喜技研工業株式会社

修

  

そ

4
100058

の

9700-0 5,10

３

0,000
内外サービ

工

ス株式会社  
落札

事

入

5
100019520

札

2-1 5,180,0

日

00
日工建設株式会社

令

  多摩支店

和

6
10

 

00207200-1

3

5,350,000
株

年

式会社ヤマソウ  東

 

京支店

8月27


